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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Event 24 Men, 100m Medley 11 years and older
28.9.2014 - 11:33 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

11 years and older

1. Kierzkowski Mateusz 87 AZS-AWFiS Gdansk 58.82 640 27.25 31.57
2. Augustyniak Kevin 96 Dwojka Morena Gdansk 1:00.65 584 27.80 32.85
3. Arndt Mateusz 98 Delfin Gdynia 1:01.53 559 27.87 33.66
4. Laskowski Michal 99 Delfin Gdynia 1:02.80 526 29.34 33.46
5. Moniz Josh 97 Southport 1:03.03 520 28.98 34.05
6. Janczak Mikolaj 97 Delfin Gdynia 1:03.74 503 28.69 35.05
7. Juraszek Adrian 00 Skalar Slupsk 1:03.88 500 31.59 32.29
8. Lea Jacob 98 Southport 1:04.05 496 28.64 35.41
9. Latowski Mateusz 99 Zabianka Gdansk 1:04.12 494 29.58 34.54

10. Gawrys Sebastian 94 AZS-AWFiS Gdansk 1:04.16 493 29.65 34.51
11. Kiryluk Damian 98 Dwojka Morena Gdansk 1:04.64 482 29.99 34.65
12. Lejman Kacper 94 AZS-AWFiS Gdansk 1:04.79 479 31.29 33.50
13. Kaluzny Pawel 96 Totis Viribus Swiebodzin 1:04.89 477 28.34 36.55
14. Manczak Blazej 98 Delfin Gdynia 1:04.99 475 30.74 34.25
15. Klimczuk Karol 97 AZS-AWFiS Gdansk 1:05.70 459 29.22 36.48
16. Felchner Jan 99 Trojka Wejherowo 1:06.63 440 31.19 35.44
17. Panow Oliwer 99 Siodemka Sopot 1:07.10 431 31.04 36.06
18. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 1:07.14 430 30.90 36.24
19. Czop Michal 00 MTS Kwidzyn 1:07.36 426 30.87 36.49
20. Kunz Kacper 97 Delfin Gdynia 1:09.52 388 34.17 35.35
21. Niemczyk Krzysztof 98 Delfin Gdynia 1:09.95 380 32.34 37.61
22. Sienkiewicz Oskar 99 Delfin Gdynia 1:10.29 375 31.76 38.53
23. Semmerling Michal 97 Zabianka Gdansk 1:10.78 367 32.23 38.55
24. Moniz Paolo 00 Southport 1:11.07 363 32.41 38.66

Nowy Mateusz 99 Delfin Gdynia 1:11.07 363 31.65 39.42
26. Suchorz Wiktor 99 Siodemka Sopot 1:11.10 362 33.15 37.95
27. Bazylewicz Jan 99 Dwojka Morena Gdansk 1:11.66 354 32.36 39.30
28. Kruczek Jakub 02 Siodemka Sopot 1:13.80 324 34.26 39.54
29. McCarter Adam 00 Southport 1:14.15 319 33.13 41.02
30. Franciszkiewicz Jakub 00 Dwojka Morena Gdansk 1:14.28 318 34.74 39.54
31. Lenckowski Rafal 99 Delfin Gdynia 1:15.14 307 33.51 41.63
32. Zurawski Marcel 01 Sambor Tczew 1:15.62 301 36.19 39.43
33. Jabczynski Krzysztof 00 Skalar Slupsk 1:15.88 298 35.83 40.05
34. Kaplan Maciej 00 Delfin Gdynia 1:15.92 297 34.28 41.64
35. Dubiel Kornel 01 Zabianka Gdansk 1:16.41 292 35.12 41.29
36. Szczuka Dennis 00 Aumund-Vegesack 1:16.68 289 36.95 39.73
37. Lach Wojciech 01 Dwojka Morena Gdansk 1:17.07 284 36.85 40.22
38. Wator Jakub 00 Skalar Slupsk 1:18.33 271 36.52 41.81
39. Bielawa Dominik 02 TRI-Team Rumia 1:18.35 271 38.12 40.23
40. Starzecki Aleksander 02 Sambor Tczew 1:19.35 260 36.56 42.79
41. Biedrawa Konrad 02 TRI-Team Rumia 1:19.77 256 36.64 43.13
42. Klaus Tomasz 96 AZS-AWFiS Gdansk 1:19.99 254 37.57 42.42
43. Zal Dominik 02 Dwojka Morena Gdansk 1:20.87 246 37.09 43.78
44. Zubrys Ruben 02 Dwojka Morena Gdansk 1:22.62 231 38.84 43.78
45. Maslyk Jakub 02 Dwojka Morena Gdansk 1:25.55 208 39.65 45.90
46. Gwiazda Szymon 02 Dwojka Morena Gdansk 1:25.65 207 39.40 46.25
47. Dombek Maksymilian 02 Dwojka Morena Gdansk 1:25.72 207 40.80 44.92
48. Chrzanowski Jan 03 Dwojka Morena Gdansk 1:26.70 200 40.09 46.61
49. Marzec Milan 03 TRI-Team Rumia 1:29.26 183 41.61 47.65
50. Kakol Szymon 01 Siodemka Sopot 1:29.92 179 43.66 46.26
51. Olejnik Adam 03 Skalar Slupsk 1:31.86 168 45.27 46.59
52. Heimrath Karol 02 Skalar Slupsk 1:32.29 165 42.87 49.42
53. Okularczyk Szymon 03 Osemka Starogard Gd 1:34.53 154 46.63 47.90
54. Landecki Jan 03 Dwojka Morena Gdansk 1:37.20 141 46.11 51.09
55. Gajzler Bryan 01 Zabianka Gdansk 1:37.24 141 45.88 51.36
56. Adamczyk Mateusz 03 TRI-Team Rumia 1:37.68 139 48.22 49.46
57. Reszka Stanislaw 02 TRI-Team Rumia 1:45.76 110 51.82 53.94
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Event 24, Men, 100m Medley, 11 years and older

Rank YB Time Pts 50m 100m

58. Choroszucha Michal 03 Dwojka Morena Gdansk 1:45.99 109 51.01 54.98
59. Jastrzemski Dominik 03 Osemka Starogard Gd 1:50.89 95 48.87 1:02.02

DSQ Lewinski Michal 99 Siodemka Sopot 1:09.63 31.41 38.22
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

DSQ Kruk Karol 99 Siodemka Sopot 1:13.21 34.03 39.18
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

15 - 16 years

1. Arndt Mateusz 98 Delfin Gdynia 1:01.53 559 27.87 33.66
2. Laskowski Michal 99 Delfin Gdynia 1:02.80 526 29.34 33.46
3. Lea Jacob 98 Southport 1:04.05 496 28.64 35.41
4. Latowski Mateusz 99 Zabianka Gdansk 1:04.12 494 29.58 34.54
5. Kiryluk Damian 98 Dwojka Morena Gdansk 1:04.64 482 29.99 34.65
6. Manczak Blazej 98 Delfin Gdynia 1:04.99 475 30.74 34.25
7. Felchner Jan 99 Trojka Wejherowo 1:06.63 440 31.19 35.44
8. Panow Oliwer 99 Siodemka Sopot 1:07.10 431 31.04 36.06
9. Niemczyk Krzysztof 98 Delfin Gdynia 1:09.95 380 32.34 37.61

10. Sienkiewicz Oskar 99 Delfin Gdynia 1:10.29 375 31.76 38.53
11. Nowy Mateusz 99 Delfin Gdynia 1:11.07 363 31.65 39.42
12. Suchorz Wiktor 99 Siodemka Sopot 1:11.10 362 33.15 37.95
13. Bazylewicz Jan 99 Dwojka Morena Gdansk 1:11.66 354 32.36 39.30
14. Lenckowski Rafal 99 Delfin Gdynia 1:15.14 307 33.51 41.63

DSQ Lewinski Michal 99 Siodemka Sopot 1:09.63 31.41 38.22
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

DSQ Kruk Karol 99 Siodemka Sopot 1:13.21 34.03 39.18
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

13 - 14 years

1. Juraszek Adrian 00 Skalar Slupsk 1:03.88 500 31.59 32.29
2. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 1:07.14 430 30.90 36.24
3. Czop Michal 00 MTS Kwidzyn 1:07.36 426 30.87 36.49
4. Moniz Paolo 00 Southport 1:11.07 363 32.41 38.66
5. McCarter Adam 00 Southport 1:14.15 319 33.13 41.02
6. Franciszkiewicz Jakub 00 Dwojka Morena Gdansk 1:14.28 318 34.74 39.54
7. Zurawski Marcel 01 Sambor Tczew 1:15.62 301 36.19 39.43
8. Jabczynski Krzysztof 00 Skalar Slupsk 1:15.88 298 35.83 40.05
9. Kaplan Maciej 00 Delfin Gdynia 1:15.92 297 34.28 41.64

10. Dubiel Kornel 01 Zabianka Gdansk 1:16.41 292 35.12 41.29
11. Szczuka Dennis 00 Aumund-Vegesack 1:16.68 289 36.95 39.73
12. Lach Wojciech 01 Dwojka Morena Gdansk 1:17.07 284 36.85 40.22
13. Wator Jakub 00 Skalar Slupsk 1:18.33 271 36.52 41.81
14. Kakol Szymon 01 Siodemka Sopot 1:29.92 179 43.66 46.26
15. Gajzler Bryan 01 Zabianka Gdansk 1:37.24 141 45.88 51.36

11 - 12 years

1. Kruczek Jakub 02 Siodemka Sopot 1:13.80 324 34.26 39.54
2. Bielawa Dominik 02 TRI-Team Rumia 1:18.35 271 38.12 40.23
3. Starzecki Aleksander 02 Sambor Tczew 1:19.35 260 36.56 42.79
4. Biedrawa Konrad 02 TRI-Team Rumia 1:19.77 256 36.64 43.13
5. Zal Dominik 02 Dwojka Morena Gdansk 1:20.87 246 37.09 43.78
6. Zubrys Ruben 02 Dwojka Morena Gdansk 1:22.62 231 38.84 43.78
7. Maslyk Jakub 02 Dwojka Morena Gdansk 1:25.55 208 39.65 45.90
8. Gwiazda Szymon 02 Dwojka Morena Gdansk 1:25.65 207 39.40 46.25
9. Dombek Maksymilian 02 Dwojka Morena Gdansk 1:25.72 207 40.80 44.92

10. Chrzanowski Jan 03 Dwojka Morena Gdansk 1:26.70 200 40.09 46.61
11. Marzec Milan 03 TRI-Team Rumia 1:29.26 183 41.61 47.65
12. Olejnik Adam 03 Skalar Slupsk 1:31.86 168 45.27 46.59
13. Heimrath Karol 02 Skalar Slupsk 1:32.29 165 42.87 49.42
14. Okularczyk Szymon 03 Osemka Starogard Gd 1:34.53 154 46.63 47.90
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Event 24, Boys, 100m Medley, 11 - 12 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

15. Landecki Jan 03 Dwojka Morena Gdansk 1:37.20 141 46.11 51.09
16. Adamczyk Mateusz 03 TRI-Team Rumia 1:37.68 139 48.22 49.46
17. Reszka Stanislaw 02 TRI-Team Rumia 1:45.76 110 51.82 53.94
18. Choroszucha Michal 03 Dwojka Morena Gdansk 1:45.99 109 51.01 54.98
19. Jastrzemski Dominik 03 Osemka Starogard Gd 1:50.89 95 48.87 1:02.02


